
 

Uchwała intencyjna 
Nr XXXVI/226/2010 

Rady Gminy Wierzchlas  
z dnia 24.03.2010 r. 

 
 

w sprawie:           zagwarantowania środków finansowych na realizację projektu pn. 
„Budowa infrastruktury sportowej wraz z otoczeniem w miejscowości Krzeczów” 

 w ramach działania 313, 322, 323 „Odnowa i rozwój wsi” 
  objętego PROW na lata 2007 – 2013 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 

poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 

2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, zm. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 

1457, zm. z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337, zm. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 

poz. 974, Nr 173 poz. 1218, zm. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, zm. z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Wierzchlas uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Gmina Wierzchlas zobowiązuje się do zagwarantowania w budżecie na rok 2010 brakującej 
części środków finansowych tj. 46 273,16 zł (czterdzieści sześd tysięcy dwieście 
siedemdziesiąt trzy złote szesnaście groszy) na realizację projektu pn. „Budowa 
infrastruktury sportowej wraz  z otoczeniem w miejscowości Krzeczów”  w ramach 
działania 313, 322, 323 „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007 – 2013 
przewidzianego do realizacji w 2010 roku. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 
W związku ze złożonym do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego wnioskiem               
o dofinansowanie realizacji projektu  pn. „Budowa infrastruktury sportowej wraz                             
z otoczeniem w miejscowości Krzeczów”  w ramach działania 313, 322, 323 „Odnowa                    
i rozwój wsi” należy uzupełnid dokumentację projektu zgodnie z zaleceniami nadesłanymi 
przez Urząd Marszałkowski. Niezbędna jest więc uchwała intencyjna Rady Gminy Wierzchlas, 
stanowiąca wymóg formalny zabezpieczenia środków w budżecie Gminy Wierzchlas na rok 
2010 na realizację brakującej części kosztów niekwalifikowanych projektu.  
 
Całkowity koszt przewidzianej do realizacji inwestycji w 2010 roku wynosi 301.273,16 zł.                
W budżecie Gminy Wierzchlas na 2010 rok na realizację projektu zabezpieczono             
255.000,00 zł. Wobec powyższego Gmina Wierzchlas zobowiązuje się zagwarantowad 
brakującą kwotę 46.273,16 zł na realizację 2010 roku projektu pn. „Budowa infrastruktury 
sportowej wraz z otoczeniem w miejscowości Krzeczów”.  
 
Przyjęcie uchwały intencyjnej stanowi wymóg formalny zabezpieczenia środków własnych na 
w/w cel.  
 

 


